
Claes Nathalie

Boonaerts Chloe

Peeters Esther

5108

5012

5012

TC KATTEBERG

T.C. WINTERSL

T.C. WINTERSL

0876667

2239992

2211648

C1

A1

A2

1

Kerkhofs Valerie

Thys Ira

Daglinckx Hanne

5020

5009

5012

T.C. DE KREKE

KTC RAPID  WA

T.C. WINTERSL

0748503

2089694

0069469

B2

C2

B1 2

1481

1746

2280

2280

NR

1945

Claes Nathalie

Thys Ira

Kerkhofs Valerie

Daglinckx Hanne

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

6/0 - 6/1

6/1 - 6/0

1/
Club : 5072 TPC DRIEHOEVEN  Wedstrijdleider : 0569532 De Jaeger Liesbeth
Tornooi : 202250726 Voorjaarstornooi TPC Driehoeven van 21/03/2022 tot 27/03/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Claes Nathalie

1/6 - 7/6 (4) - 10/7

Loubele Lotte

Desloover Amelie

Vanpoucke Michelle

5108

5012

5012

TC KATTEBERG

T.C. WINTERSL

T.C. WINTERSL

0894947

0077749

2246851

C1

A1

A2

11729

NR

2280

Rutten Nele

Wevers Ilse

Vandendries Debby

5069

5009

5012

TENNIS- & PAD

KTC RAPID  WA

T.C. WINTERSL

0803001

0763415

2261109

B2

C2

B1 2

2280

2689

1780

Loubele Lotte

Wevers Ilse

Rutten Nele

Vandendries Debby

Claes Nathalie
Loubele Lotte

Daglinckx Hanne
Vandendries Debby

Loubele Lotte

1


